
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 72 del 09-08-2018

OGGETTO

MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI   IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE - IMPEGNO
SPESA  -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – Manutenzione e Patrimonio   -

Premesso :

che con determinazione del Responsabile del II Settore  n. 61 del 20/05/2016 veniva approvato il

capitolato speciale di appalto, lo schema di bando ed il disciplinare di gara per lavori di

manutenzione dell’impianto elettrico ed impianti speciali per gli immobili di proprietà comunale,

stabilendo di procedere alla relativa aggiudicazione mediante procedura negoziata con il criterio

del minor prezzo, esperita ai sensi dell’art. 97 del D.lgs. n. 50/2016 per l’importo complessivo per il

biennio di Euro 39.000,00 oltre IVA 22% per un totale di Euro 47.580,00;

che con determinazione del Responsabile del II Settore  n. 4 in data 06/09/2016 sono state

approvate  le risultanze della gara sopra indicata, esperita in data 25/07/2016, aggiudicando il

servizio alla ditta TEKWORKS s.r.l. con sede in Guardia Sanframonti (BN) per la durata di anni due;

che in data 06/04/2017 rep. N. 3/2017 è stato sottoscritto il relativo contratto, disciplinante il

rapporto tra la succitata Società aggiudicataria dell’appalto di che trattasi ed il Comune di

Atripalda;

che, in particolare, all’art. 3 Durata, del summenzionato contratto è stabilito che l’appalto è

concesso alla Società TEKWORKS s.r.l. per la durata di anni due consecutivi, decorrenti dalla data di

effettivo inizio del servizio, da definire entro e non oltre quindici giorni decorrenti dalla data di

sottoscrizione del contratto, previo verbale in contraddittorio tra le parti di consistenza e consegna

degli impianti;

Considerato  :

che il verbale di consegna dei lavori assunti con il contratto  suindicato,   è stato

sottoscritto in data 20/04/2017, i termini per la scadenza contrattuale hanno decorrenza

dall’anzidetta data ;

che con la richiamata determina n° 4/17  si stabiliva di imputare i residui importi   sulle

annualità successive;



Dato atto  :

Che attualmente è possibile procedere all’impegno delle somme occorrenti per il

pagamento dei canoni quadrimestrali così come sancito nel contratto sopracitato;

Ritenuto potersi procedere in merito.

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del  15/06/2017 ;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui

richiamata e trascritta e ne costituisce motivazione;

di impegnare la somma di euro 16.500,00 sul cap 224/1 per il pagamento del canone

quadrimestrale relativo ai “ lavori di manutenzione dell’impianto elettrico ed impianti speciali per

gli immobili di proprietà comunale ” in virtù del richiamato contratto n° 3/2017 sottoscritto   dalla

ditta TEKWORKS s.r.l. con sede in Guardia Sanframonti (BN) per la durata di anni due;

di riservarsi con successivo atto di impegnare la somma residua  a copertura dei canoni fino alla

scadenza contrattuale



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-10-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-10-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


